
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006;

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 25 del 14.01.2006, con la quale sono state determinate 

l'indennità di carica al Sindaco, vice sindaco, assessori comunli, Presidente del Consiglio ed il gettone di 

presenza dei consiglieri comunali per l'anno 2006, ai sensi di quanto stabilito dal comma 54 della Legge n. 

266/2005 (Finanziaria 2006);

  

Visto il prospetto , relativo alle sedute consiliari comprese tra il 1  gennaio ed il 30 giugno 2006, indicante 

le presenze dei consiglieri comunali ai fini della corresponsione del gettone di presenza;

Preso atto che l'importo spettante al consigliere Cono Cimino non viene al momento erogato in quanto, come 

riportato nel verbale dell'atto deliberativo consiliare n. 34 del 29/07/2004, le somme spettanti allo stesso quali 

gettoni di presenza, saranno liquidate a fine anno, in un'unica soluzione, alla C.R.I.;



Ritenuto quindi di dover provvedere alla liquidazione delle competenze dovute;

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                          D E T E R M I N A 

1) - di procedere alla liquidazione ai consiglieri comunali dell'indennità di presenza relativa al primo 

semestre 2006, nella misura unitaria di E. 76,69 per ogni seduta del Consiglio Comunale, per complessivi E. 

9.279,49;

2) - di dare atto che l'importo di E. 536,83, spettante al consigliere Cono Cimino, non viene al momento 

erogato in quanto, come riportato nel verbale dell'atto deliberativo consiliare n. 34 del 29/07/2004, le somme 

spettanti allo stesso quali gettoni di presenza, saranno liquidate a fine anno, in un'unica soluzione, alla C.R.I.;

3) - di imputare la spesa complessiva di euro 9.279,49 sul cap. 90.002 "Gettoni di presenza ai componenti 

del Consiglio Comunale"  del bilancio 2006 - impegno n. 1119 -;

4) - di individuare nella persona del dirigente del 7  settore, dott. Giancarlo Leardinila il responsabile del 

procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL33251/ASD-DEL     Determina D. n. 466 del 31.07.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


